ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG MINH

Số:        /UBND-VP

V/v phát động tham gia Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông”

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Minh, ngày      tháng năm 2023

Kính gửi:

- Đảng ủy xã Quang Minh;

- Chủ tịch UBMT Tổ quốc và các tổ chức Chính trị-xã

hội xã;

- - Các cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ không

chuyên trách thuộc UBND xã;

- - Hiệu trưởng các nhà trường, Trưởng trạm y tế xã;
- - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 3032/UBND-VP ngày 11/10/2023 của UBND huyện

Hiệp Hòa về việc phát động tham gia Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông”

năm 2023; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) tổ chức phát động, quán triệt tới

100% cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị tham

gia cuộc thi; đồng thời tích cực tham gia cuộc thi và vận động, tuyên truyền tới

người dân, học sinh, sinh viên tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi “ Chung tay

vì an toàn giao thông” năm 2023 bằng hình thức thi trắc nghiệm trên nền tảng khảo

sát trực tuyến cụ thể:

- Địa chỉ truy cập: http://atgt.dangcongsan.vn hoặc http://dangcongsan.vn

- Thời gian bắt đầu: từ 09/10/2023 tới 08/12/2023.
2. Đài truyền thanh xã tăng cường thời lượng, hình thức tuyên truyền rộng rãi

trên các phương tiện thông tin đại chúng về Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi.

Trong quá trình tham gia Cuộc thi, nếu có vướng mắc người dự thi liên hệ với

Ban Tổ chức qua các số điện thoại: 080.48159 - 0867.062968, email:

atgt@dangcongsan.vn, hoặc mục Liên hệ trên website của Cuộcthi tại địa chỉ

atgt.dangcongsan.vn để được giải đáp.

(có kèm theo thể lệ cuộc thi)
Trên đây là công văn phát động tham gia Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao

thông” năm 2023, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Chanh

http://atgt.dangcongsan.vn/
http://dangcongsan.vn/
mailto:atgt@dangcongsan.vn

		Chanhvx_quangminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-13T15:39:56+0700

		2023-10-13T15:47:32+0700

		2023-10-13T15:47:51+0700

		quangminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-13T15:48:30+0700